
 

EVROPSKÁ UNIE M IN I ST_ERS]_'V0

Evropský fond pro regionální rozvoi !?qu PRO M IS'ILNI

Integrovaný regionálr'í operační progam ROZVOJ CR

 

 

ZMŠTOVACÍPRQTOKOL,

O PROVEDENÝCHI NEPROVEDENYCH PRACICH—VCPI MNP

"Sledované období: 10-11/2018 * i

' Název stavby: * ' Číslo : 2

„Rekonstrukce a přístavba požární zbrojnice

v Hošt'álkovicích“

 

 

"Řegistračníýčíslo projektu:

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003135

Termín předání díla dle sod: 5 měsíců od předání staveniště! P.S. dne 16.7.2018

 

  

Zhotovitel: šmíragroup, a.s. / Bořivojova 646/50 / 718 00 Ostrava-Kunčičky

. Statutární město Ostrava / Prokešovo nám. 8 / 729 00 Ostrava
Objednatel:

 

Předmět praci zhotovitele: - viz.ZL č.2

Obj.SO 01- Doplnění základových pásů,mazanin,ŽB věnců a skladeb střechy

Obj.SO O4— Vykácení 2ks stromů, vč. kořenů

Obj.SO 05— Bouraci práce+výstavba nového oplocení

Ob'.SO 06.2—Uprava části traSý splaškové kanaligage

Udaje odsouhlasené Zjišťov. protokolem a Změn. listem č.2 - dílčí fakturace: 533.181,07 Kč bez DPH

 

 

 

Qena předmětu díla v Kč bez DPH dle SOD: 8_.576.578,32 Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební práce dle objektů Do začátku Ve sledovaném Od zahájení do Poznámka

stavby fakturačního měsíci-bez DPH | konce sledovaného

období- bez DPH měsíce -bez DPH

SO 01- Rekonst.stévaj.obj. 22682004 269.545,65 49636559 |

SO 02- Přístavba 0,00 0,00 0,00

SO 03- Sušici věž 0,00 0,00 0,00

SO 04- Sklad 0,00 14.64220 14.64220

SO 05— Zpev.p|ochy : 0,00 238.57722 238.577,22

' Ostatní 0,00 1041600 | 10.416,00

Stavebni práce-VCP-

celkem 226.820,04 533.181,07 760.001,11 I

* A . _ l 4‘

íRóHLÁŠEKu: * *

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu odpovídá platné projektové

dokumentaci, nutným změnám a skutečnosti.

Za zhotovitele: Za TDI: Za objednatele:

Datum: , Datum: Datum:

Jméno: In . Pavel Šmlra Jméno: Ing. Jan Harabiš Jméno: M r. Jiří Jureček

Podpis: Podpis: Podpis:

Razítko: Razítko: Razítko:
      

 



 

Číslo projektu:

v ' „ C .06.1.23/0.0/0.0/16 OSS/0003135

„ZMENOVY LIST“ c. 2 Z —

 

Stavba : „Rekonstrukce a přístavba požární zbrojnice v Hošťálkovicích“

 

íněnu žádá : Funkce, jméno, podpis : ' Datum : * * * * * Přílohy/počet:
 

šmíragroup, a.s. STV/ Roman Suchanec 23.11.2018 -fotodokumentace

' -položkové rozpočty

% __ *.  

 

(fem šeřzměřnřařtýká (název a číslo výkresu) -

$001: Jedná se o doplnění chybějících konstrukcí objektu, nutných pro funkčnost a další navazující pracovní

postupy, a to zejména: doplnění základových pásů,beton.mazanin a ZB věnců, dále pak dřevěného záklopu

a pojistné izolace střechy.

Seznam výkresů/PDz...Architektonicko-stavební řešení... výkr.Č.104,105,106 a 108

8004: Jedná se o nutnost vykácení 2ks vzrostlých stromů, které zejména svou kořenovou soustavou

zacházejí do bezprostřední blízkosti obj.SOO4 a částečně i 8003.

Seznam výkresů/PD... Architektonicko-stavební řešení... výkr.č.104,105

8005: Jedná se o vybourání stávaj zborcených základů, zbytků opěr.zdi,výkopy a zřízení nového oplocení,

vč. souvisejících prací mezi obecním a sousedícím pozemkem v návaznosti na zpev. plochy.

Seznam výkresů/PDz... Architektonicko-stavební řešení...obj.SOO5... výkr.č.502 a 506

3006.2: Jedná se o nutnou úpravu trasy splašk. kanalizace, vč. revizní Šachty přes stávající beton.

kanalizaci DN500 a základy, vč. výškové úpravy.

Seznam výkresů/PDz... Architektonicko-stavební řešení... výkr.č.202,402 a 403

Nam změny (na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele) :

5001: Po demontážích a bouracích pracích stávajících konstrukcí byl zjištěn následující stav: Pod povrchem původních podlahových

krytin chyběly, či byly v havarijním stavu ve větší části objektu základové pásy, mazaniny i ŽB věnce. Pro stabilitu rekonstruovaného

objektu a následné práce bylo nutno tyto konstrukce doplnit. Zároveň bylo nutno upravit a doplnit skladbu nové střešní konstrukce 0

dřevěný záklop a pojistnou hydroizolací.

8004: Oba vzrostlé stromy zasahovaly kořeny i korunou do objektu skladu a z části i sušící věže. Pro postup prací a stabilitu objektů

bylo nutno tyto stromy odstranit. Tento stav projekt neřešil.

8005: Terén stávajících zpevněných ploch je značně výše než pozemek sousední. Část břehu a opěrné zdi byla již při zahájení

bouracích a výkopových prací zpev. ploch vytlačena do sousedního pozemku a část začala ujíždět při těchto pracích. Stávající plot,vč.

základových konstrukcí bylo nutné odstranit a postavit nový,vč. ŽB opěrné zdi. Po té bude pokračováno v realizaci zpev. ploch.

$006.2: Po provedení výkopových prací byla nalezena stávající trasa betonkanalizace DN500 a ŽB základ bývalého objektu.

Z výškových isměrových poměrů bylo nutné potrubí i základ projít novou splaškovou kanalizací a trasu částečně upravit. Projekt

s nalezenými překážkami nepočítal.

 

Popis prací, které budou souviset se změnou :

$001: Výkopové a bouraci préce, betonáže, vázání a montáž armatury,bednění- montáž a demontáž, tesařské práce, hydroizolace,

přesuny suti a materiálů.

SOO4:Kácení dřevin, zemní práce, zásypy, přesuny odstraněných dřevin a materiálů.

5005: Geodet. zaměření, výkopové a bourací práce, betonáže, vázání a montáž armaturybednění- montáž a demontáž, hydroizolace,

odvodnění, zámečnické práce, přesuny suti a materiálů.

$006.2: Výkopové a bourací práce, betonáže, pokládka kanalizačního potrubí a šachet, vč. podloží a obsypů, tepelné izolace, přesuny

materiálů.

 

Ovlivnění ceny (+) nebo (-) — odhad zhotofile ~

Celkový cenový dopad změn/vizpoložkový rozpočet činí : 8001 ...+ 269.545,65 Kč bez DPH

8004 ...+ 14.642,20 Kč bez DPH

8005 ...+ 238.577,22 Kč bez DPH

80062.. + 10.416,00 Kč bez DPH

Celkem VCP I + : + 533.181,07 Kč bez DPH

 

+45 dní  



 

Číslo projektu:

' ' .. C .06.1.23/0.0/0.0/16 OSS/0003135

„ZMENOVY LIST“ c. 2 Z —

 

Vyjádření autorského dozoru (Jorgos Jerakas,Lenka Jerakasová -Projekce TZB) :

Konečné vyjádření TDI (ing. Jan Í-larabiš) :

  

  

 

 

Odsouhlašení objednatelem (Statutární město Ostrava) :

Datum :

 

'Jméno : Mgr. Jiří Jureček

íoďpisí  
 

2/2


